[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области и предоставленные в аренду без торгов утвержденный решением Собрания представителей города Кузнецка от 26.10.2017 № 115-49/6

Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 января 2024 года

Руководствуясь статьей 39.7. Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области и предоставленные в аренду без торгов, утвержденный решением Собрания представителей города Кузнецка от 26.10.2017 № 115-49/6 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. пункт 7.2 Порядка признать утратившим силу.

2. Приостановить на период с 01.01.2024 по 31.12.2024 действие абзаца второго пункта 7 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка Пензенской области и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 26.10.2017 № 115-49/6.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Пункт 2 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по управлению имуществом города Кузнецка.

Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                               В.Е. Трошин

Глава города Кузнецка

                                         С.А. Златогорский
25.01.2024 №5-59/7